



РЕШЕНИЕ

г. Буинск

КАРАР

30 марта 2021 г.

№ 4-10

О внесении изменений в Решение
Совета Буинского муниципального района
от 14 декабря 2020 года № 1-5 «О бюджете
Буинского муниципального района РТ на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Статья 1

Внести в Решение Совета Буинского муниципального района от 14 декабря 2020 года № 1-5 «О бюджете Буинского муниципального района РТ на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 пункте 1 подпункте 1 цифры «1156135,65» заменить цифрами «1158021,11», подпункте 2 цифры «1156135,65» заменить цифрами «1174963,05», подпункте 3 цифры «0» заменить цифрами «16934,94».

2. В приложении 1 таблице 1 цифры «0» заменить цифрами «16934,94», цифры «-1156135,65» заменить цифрами «-1158021,11», цифры «1156135,65» заменить цифрами «1174963,05».

3. В приложении 2 таблице 1 в строке «Безвозмездные поступления» цифры «785239,81» заменить цифрами «787132,27»; в строке «Всего доходов» цифры «1156135,65» заменить цифрами «1158028,11».

4. В приложении 3 добавить код бюджетной классификации:

314 2 03 05099 05 0000 150 - прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты муниципальных районов

5. В приложении 5 таблице 1

по разделу 01 00 «Общеобразовательные вопросы» цифры «58455,25» заменить цифрами «63398,55», по строке 01 03 «Центральный аппарат» цифры «8596,0» заменить цифрами «8649,9», по строке 01 04 «Функционирование местных органов исполнительной власти» цифры «19730,5» заменить цифрами «19778,3», по строке 01 06 «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов власти» цифры «6288,8» заменить цифрами «6324,8», по строке 01 13 «Другие общегосударственные вопросы» цифры «17875,14» заменить цифрами «22680,75»;

по разделу 03 00 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифры «2542,4» заменить цифрами «2543,4»;

по разделу 0400 «Национальная экономика» цифры «38484,5» заменить цифрами «41762,1»;

по разделу 06 00 «Охрана окружающей среды» цифры «1746,0» заменить цифрами «3617,5»;

по разделу 07 00 «Образование» цифры «779690,5» заменить цифрами «786532,0»
добавить строку: «Организации, обеспечивающие деятельность образовательных организаций (ЦБ) 0709 0250245200 200 2,5»;

по разделу 08 00 «Культура и кинематография» цифры «99299,9» заменить цифрами «99281,9»;

по разделу 10 00 «Социальная политика» цифры «35296,7» заменить цифрами «36333,7», добавить строку: «Обеспечение мер социальной поддержки населения 1003 0310105520 600 18,0», добавить строку «Оказание государственной социальной помощи отдельным категориям населения 1003 0310105530 300 200,0», удалить строку: «Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 03 0310105410 300 200,0», добавить строку «Софинансируемые расходы на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 1004 04101L4970 300 1019,1»;

по разделу 11 00 «Физическая культура и спорт» цифры «67878,0» заменить цифрами «68593,4», добавить строку: «Тренеры-преподаватели 1101 3720142330 600 2,8», добавить строку: «Выплаты педагогическим работникам-молодым специалистам ежемесячной стимулирующей надбавки 1101 3720143620 600 11,6», добавить строку: «Развитие детско-юношеского спорта 1101 3720143650 600 701,0»;

по разделу 14 00 «Межбюджетные трансферты» цифры «51101,6» заменить цифрами «51259,6», добавить строку: «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня 14 03 9900025151 500 158,0», в строке «Всего расходов» цифры «1156135,65» заменить цифрами «1174963,05»;

6. В приложении 6 таблице 1 по коду ведомства «101 – МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму Буинского муниципального района РТ» цифры «74943,7» заменить цифрами «75659,1», добавить строку: «Тренеры-преподаватели 1101 3720142330 600 2,8», добавить строку: «Выплаты педагогическим работникам-молодым специалистам ежемесячной стимулирующей надбавки 1101 3720143620 600 11,6», добавить строку: «Развитие детско-юношеского спорта 1101 3720143650 600 701,0»;

по коду ведомства «157- МКУ «Управление культуры Буинского муниципального района» цифры «111792,6» заменить цифрами «111792,8», добавить строку: «Обеспечение мер социальной поддержки населения 1003 0310105520 600 18,0»;

по коду ведомства «174 «МКУ «Управление образования Буинского муниципального района» цифры «796914,1» заменить цифрами «803755,6», добавить строку: «Организации, обеспечивающие деятельность образовательных организаций (ЦБ) 0709 0250245200 200 2,5»;

по коду ведомства «214 «МКУ «Палата имущественных и земельных отношений Буинского муниципального района РТ» цифры «4057,4» заменить цифрами «4160,9»;

по коду ведомства «314 «МКУ «Финансово-бюджетная палата Буинского муниципального района РТ» цифры «57778,1» заменить цифрами «74970,7», добавить строку: «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за счет средств федерального бюджета 0203 9900051180 500 2998,6», добавить строку: «Софинансируемые расходы на реализацию мероприятий по комплексному развитию сельских территорий 0503 14704L5760 500 14000,0», добавить строку: «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня 14 03 9900025151 500 158,0»;

по коду ведомства ««501 - МКУ Исполнительный комитет Буинского муниципального района РТ» цифры «98395,55» заменить цифрами «92315,85», удалить строку: «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за счет средств федерального бюджета 0203 9900051180 500 2998,6», удалить строку: «Софинансируемые расходы на реализацию мероприятий по комплексному развитию сельских территорий 0503 14704L5760 500 14000,0», добавить строку «Оказание государственной социальной помощи отдельным категориям населения 1003 0310105530 300 200,0», удалить строку: «Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 03 0310105410 300 200,0», добавить строку «Софинансируемые расходы на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 1004 04101L4970 300 1019,1»;

по коду ведомства «502 «МКУ Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан» цифры «10580,1» заменить цифрами «10634,0»;
в строке «Всего расходов» цифры «1156135,65» заменить цифрами «1174963,05»;

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Совета

Р.Р. Камартдинов